Firma à recuon

CABA, 29 de Marzo 2023

F JUVENIL F**ERN**ANDEZ

## ACTA 1

Primera reunión del Jurado encargado de entender en el Concurso para designar Jefe de Sección PATOLOGIA MAMARIA, POR DR FUSARI DARIO del HGA JA Fernández.

- Siendo las 9 hs. del 29/03/2023, en el Despacho del Jefe de División Ginecología, se reúne los Miembros Integrantes del Jurado conformado por Dr Daniel López Della vecchia, Jefe División Ginecología Hospital Fernandez; Dra Hilda Siligato, Jefa de División Ginecología Hospital Alvarez; Dra Liliana Voto Jefa de Departamento Materno infantil Hospital Fernandez; y la presencia del veedor gremial Dr Diego Zurita, de la Asociación de Médicos Municipales, quienes se abocan a la siguiente tarea:
- Se presenta el Currículum Vitae del postulante:
  - Dr. Pablo Ricardo Rodriguez DNI22651025, CUIL 20-22651025-8
- Se establecen pautas generales a tener en cuenta para la valoración académica y profesional del candidato, considerando aL aspirante apto para presentarse.
- Se realiza el punteo de los currículums vitae, siendo su puntuación la siguiente:

Candidata	Cuil	Currículum(75)	
Pablo R.	27-21059072-8	57.25 puntos	
Rodriguez			
,			

- Se fija el día 05/04/23 de 2023 a las 9 hs. en el cuarto piso Ginecología del HGA JAF para la evaluación del proyecto y la entrevista.
- Se resuelve que la entrevista y evaluación del proyecto, será de oral y presencial.

• Se solicita notal conceptual a los Jefes Inmediatos Superiores de cada postulante.

Jurado:

D. LOPEZ DELLA VEGGHA
JEFE DIVISION GINEGOLOGÍA
Y PATOLOGÍA MAMARIA
HOSPITAL FERNANDEZ
M.N.: 62.586

Dr. Lez Della Vecchia D

Vecdor:

DR. DIEGO H. ZURITA Jedico Ginecólogo. M.N: 82,762 Jefe de Unidad de Ginecología y Patología Mamari y Patología Mamari INSPITAL JUAN A. FERNÁNDEZ Dr. Zurita Diego Dra.Siligatd Hilada

Dra. Cecilia Siligato Jefa de división Ginecología Hospital Gral, Dr. Alvafo M.N. 58242 F.M 2867\$7

> Dr. GNACIO J. PREVIGLIANO M.N. 59574 F.M. 297480 SIRECTOR MEDICO HOSRITAL FERNANDEZ

## ACTA2

Segunda Reunión del Jurado encargado de entender en el Concurso para designar a un Jefe de Sección de PATOLOGIA MAMARIA, POR DR FUSARI DARIO del HGA JA Fernández.

- Siendo las 9.00 hs del día 5 de abril de 2023 y en el Despacho del Jefe de División Ginecología de este Hospital, se reúnen los miembros integrantes del Jurado encargado de entender en el Concurso para designar a un Jefe de Sección de Patologia Mamana de la Division Ginecologia, conformado por el Dr Daniel López Della vecchia, Jefe División Ginecología Hospital Fernandez; Dra Hilda Siligato, Jefa de División Ginecología Hospital Alvarez; Dra Liliana Voto Jefa de Departamento Materno Infantil Hospital Fernandez; y la presencia del veedor gremial Dr Diego Zurita, de la Asociación de Médicos Municipales, quienes se abocan a la siguiente tarea:
- 1- Evaluación del proyecto presentado por el Dr Pablo Rodriguez
- 2- Se realiza la entrevista personal.
- 4- Se evalúa el concepto entregado por el Dr. Daniel López Della Vecchia , Jefe de División Ginecología, y Jefe Inmediato superior del Dr Pablo rodriguez. Excelente en todos los puntos evaluados: personalidad, rendimiento, capacidad e interrelación profesional.
- 5-Se establece el puntaje de la entrevista y examen y se suman a los antecedentes curriculares, hasta aqui obtenidos:

Postulante	Cuil	Currículum (75)	Proyecto (20)	Entrevista/ Concepto (5)	Total Puntos
Pablo Ricardo Rodriguez	20-22651025-8	57.25 puntos	20 puntos	5 puntos	82.25

De la evaluación de los antecedentes y antiguedad, proyecto, entrvista y concepto, se propone para el cargo de JEFE DE SECCION DE PATOLOGIA MAMARIA DE LA DIVISON GINECOLOGIA al Dr/Pablo Ricardo Rodriguez.

Jurado:

D. LOPEZ DELLA VECCHIA JEFE DIVISION GINECOLOGIA Y PATOLOGÍA MAMARIA HOSPITAL FERNANDEZ

dez Della Vecchia D

Veeder:

DR. DIEGO H. ZURITA Medico Ginecologo, M.N. 83 462 Jefe de Unidad de Ginesologia Patologia Mariana Patologia Mariana FAL JUMA A FERNANDEZ Dra Siligato Hilda

Dra. Cecilia Siligato Jefa de división Ginecología Jospital Gral, Dr. Alvarez и.N. 58242 <u>I</u> M **3**86757

FERNANDEZ

DR.PABLO R. RODRIG TOCOGINECOLOGO PATOLOGIA MAMARIA M.N. 95.708



## G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "1983-2023. 40 Años de Democracia"

## Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

Número:

Buenos Aires,

Referencia: Orden de merito Patologia

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.